
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   N R 48/ 2017 

   Burmistrza Miasta i Gminy Buk 

        z dnia 31 marca 2017 r. 

 
w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia  2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1817  

oraz pkt. XII ppkt.1 Załącznika do Uchwały Nr XXVII/183/2016   

RADY MIASTA I GMINY BUK z dnia  29 listopada 2016 roku w sprawie przyjęcia do 

realizacji rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi będącymi 

podmiotami nie zaliczanymi do sektora finansów publicznych w rozumieniu przepisów ustawy 

o finansach publicznych i niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku, posiadającymi osobowość 

prawną, w tym stowarzyszeniami i fundacjami oraz innymi podmiotami określonymi w art. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2017 roku  zarządzam, co 

następuje: 

  

             §1. 1.Ogłaszam otwarty konkurs na wsparcie realizacji zadań  

            publicznych w 2017 r. 

 

2.Ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia i jest 

jego integralną częścią. 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy  

            Buk.  

 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 

zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 

www.buk.gmina.pl oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Miasta i Gminy Buk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.buk.gmina.pl/


 

 

 
 

 

 

Uzasadnienie 

Zarządzenia Nr 48/2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Buk 

z dnia 31 marca 2017 r. 
 

 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

 W dniu 29 listopada 2016 roku Rada Miasta i Gminy Buk Uchwałą  

Nr XXVII/183/2016 przyjęła do realizacji roczny program współpracy z organizacjami 

pozarządowymi będącymi podmiotami nie zaliczanymi do sektora finansów publicznych  

w rozumieniu przepisów ustawy o finansach publicznych i niedziałającymi w celu osiągnięcia 

zysku, posiadającymi osobowość prawną, w tym stowarzyszeniami i fundacjami oraz innymi 

podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i wolontariacie w 2017 roku. Zgodnie z pkt. XII Załącznika do w/w Uchwały Gmina ogłasza 

konkurs ofert na dofinansowanie realizacji zadań publicznych z co najmniej 21 dniowym 

wyprzedzeniem. Ogłoszenie o konkursie publikuje się na stronie internetowej 

www.buk.gmina.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

i Gminy w Buku. 

 

 Niniejsze Zarządzenie realizuje wyżej wspomniane ustalenia Rady Miasta i Gminy 

Buk, dlatego jego podpisanie jest uzasadnione.  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.buk.gmina.pl/


 

Załącznik do Zarządzenia Nr 48/ 2017  

Burmistrza Miasta i Gminy Buk  

z dnia 31 marca 2017 r.  

 

OGŁOSZENIE 

Burmistrz Miasta i Gminy Buk o g ł a s z a otwarty konkurs ofert na wsparcie 

realizacji przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione wart. 3 ust. 3 

ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie poniżej wymienionych  

zadań publicznych, które mieszczą się w uchwalonych przez Radę Miasta i Gminy Buk  

priorytetach na 2017 r. 

 

Priorytet VI: "Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej"  

 

Zadanie 3. Organizacja imprez biegowych dla mieszkańców Miasta i Gminy Buk  

Na realizację zadania, w formie wsparcia finansowego, przeznacza się 8.000 zł.  

Termin realizacji zadania: od 0l maja 2017 r. do 3l października 2017 r.  

Warunki realizacji zadania: imprezy odbywają się na terenie Miasta i Gminy Buk.  

Kryteria wyboru oferty: 

a)wartość merytoryczna projektu, jego zgodność z ustalonymi priorytetami,  

b)koszt realizacji projektu,  

c)wysokość finansowego wkładu własnego wnioskodawcy, udział finansowania z innych 

źródeł oraz wkład osobowy wolontariuszy,  

d)doświadczenie wnioskodawcy oraz kwalifikacje osób bezpośrednio realizujących 

zadanie,  

e)dotychczasowa współpraca z samorządem i jednostkami organizacyjnymi Miasta i 

Gminy Buk 

Termin składania ofert: do 24 kwietnia 2017 roku decyduje data wpływu oferty do 

Urzędu. 

Termin wyboru oferty: do 28 kwietnia 2017 roku.  

Kwoty na realizację zadania przekazane: w 2015r. 8.000 zł, w 2016r. 8.000 zł.  

 

Zasady przyznawania dotacji:  

1) W otwartym konkursie ofert uczestniczą podmioty wymienione wart. 3 ust. 2 i ust. 3 

Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1817 z późno zm. ), które prowadzą działalność statutową w 

dziedzinie objętej konkursem i zamierzają realizować zadania na rzecz mieszkańców 

Miasta i Gminy Buk.  

2) Oferty należy składać według wzoru oferty realizacji zadania publicznego 

określonego szczegółowo w Rozporządzeniu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 17 sierpnia 2016r. Dz.U. z 2016r. poz. 1300.  

Do oferty należy załączyć:  

- aktualny odpis z Krajowego Rejestru Sądowego lub inny dokument rejestrowy,  

- aktualny dokument określający cel i zadania podmiotu (statut) - nie dotyczy 

podmiotów, które są zwolnione ustawowo z posiadania statutu,  

- w przypadku organizacji, które działają na danym terenie na zasadzie koła lub filii i 

nie mają osobowości prawnej, wymagane jest pełnomocnictwo podmiotu w imieniu, 



którego składana jest oferta,  

- w przypadku parafii wymienionych w art. 3 ust. 3 pkt l ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie potwierdzony za zgodność z 

oryginałem dekret, o powołaniu na proboszcza.  

Tryb i kryteria wyboru ofert:  

l. Wyboru ofert dokonuje Burmistrz Miasta i Gminy na podstawie opinii komisji 

powołanej Zarządzeniem Burmistrza,  

2. Komisja dokonuje rekomendacji ofert kierując się zasadami określonymi w Uchwale 

XXVII/183/2016 Rady Miasta i Gminy Buk z dnia 29 listopada 2016 roku. 
OFERTY NIEKOMPLETNE NIE BĘDĄ ROZPATRYWANE.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


